Pii pape secundi In formis breuium sub anulo piscatoris non viciatas non 

scisas nec in aliqua earum parte suspectas sed omni prorsus vitio et suspi-

tione carentes Quas omnes et singulas vidimus et palpauimus ac diligenter 

inspeximus Supplicauitque dictus  ater Antonius quod dictas litteras face-

remus exemplari et auctoritate qua fungimur transumi et in publicam for-

mam redigi. Nos igitur ipsius precibus annuentes ipsas litteras transumi et 

exemplari fecimus ac per Ser Mattheum de Camaiore Notarium nostrum in 

hanc publicam formam redigi ius[fol. 73r]simus quarum tenor de verbo ad 

verbum sequitur ex. et est talis:

24 domini add. in marg.

25 in corr. ex cu.
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Fol. 73r–v: Innocent IV, Cum a nobis petitur

[fol. 73r] INNOCENTIVS episcopus seruus seruorum dei Dilectis fi liis priori 

et  atribus Eremitis in tuscia ordinis Sancti Augustini Salutem et apostoli-

cam benedictionem. Cum a nobis petitur quod iustum est et honestum tam 

uigor equitatis—illam auctoritate apostolica [fol. 73v] confi rmamus et pre-

sentis scripti patrocinio conmunimus. Nulli ergo.  .  . . Si quis autem.  .  . . 
Datum Lateran. V kalendas aprilis pontifi catus nostri Anno primo.26

Fols. 73v–74r: Innocent IV, Vota devotorum

[fol. 73v] INNOCENTIVS Episcopus seruus seruorum dei dilectis fi liis 

priori et  atribus eremitarum in in tuscia ordinis Sancti Augustini saputem 

et apostolicam benedictionem. Vota deuotorum Ecclesie que  uctum salutis 

eterne continere perspicimus—[fol. 74r] et gratiam possint populis prepo-

nere verbum dei uobis auctoritate presentium concedimus facultatem. Nulli 

ergo. . . . Si quis autem. . . . Datum Lateran. X° kalendas Mai Pontifi catus 

nostri Anno primo.27

Fol. 74r–v: Alexander IV, Cum quaedam

[fol. 74r] ALEXANDER Episcopus seruus seruorum dei Diliectis fi liis 

vniuersis Eremitarum Sancti Augustini et Guillelmi ordinum prioribus 

Salutem et Apostolicam Benedictionem. Cum quedam salubra circa vos et 

 atres vestros que ad communionem caritatis—[fol. 74v] per dilecti fi lii 

nostri R[aphael] Sancti Angeli diaconi cardinalis litteras statutendis. Datum 

Anaganie Idus Iulii Pontifi catus nostri anno primo.28

26 BOESA, periodus formationis, 34–35 n. 36 [27 April 1244]. Rano, “Documentazione luc-

chese,” 235–36 n. 17⒎ 
27 BOESA, periodus formationis, 33–34 n. 34 [22 April 1244]. Rano, “Documentazione luc-

chese,” 236 n. 17⒏ 
28 BOESA, periodus formationis, 109–10 n. 142 [15 July 1255], as Cum quae.
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Fols. 74v–76r: Alexander IV, Pia desideria